



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-09032026-270756
CG-TL-E-09032026-270756

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1126]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 6, 2026/ फाल्गुन 15, 1947

No. 1126]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 6, 2026/ PHALGUNA 15, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 2 मार्च, 2026

का.आ. 1178(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), में दिनांक 11.11.2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ.सं.5082(ई), दिनांक 10.11.2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य में एनटीआर जिले के 09 गाँव (नंदिगामा राजस्व मंडल) में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् मोटुमारि - विष्णुपुरम के बीच विद्युतीकरण सहित दोहरीकरण हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अनुसरण में उक्त अधिसूचना का सार दैनिक समाचारपत्रों, "साक्षी, विजयवाड़ा एडिशन दैनिक समाचारपत्र" और "डेक्कन क्रॉनिकल, विजयवाड़ा एडिशन", में 18 नवंबर, 2025 को मोतीलाल भूक्या, मुख्य इंजीनियर, निर्माण-II, दक्षिण मध्य रेलवे, सिकंदराबाद के अनुमोदन से प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, सक्षम प्राधिकारी, राजस्व मंडल अधिकारी एवं सीएएलए, नंदिगामा मंडल को आंध्र प्रदेश राज्य के एनटीआर जिले में नंदिगामा मंडल के जगग्यपेटा मंडल एवं वत्सवाई मंडल से कोई आपत्तियां प्राप्त नहीं हुईं.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

आगे, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

यात्री और माल सुविधा के लिए एनटीआर जिला क्षेत्राधिकार में मोटुमारि - विष्णुपुरम के बीच विद्युतीकरण सहित दोहरीकरण हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

गांव का नाम : काकरवाई				मंडल का नाम : वत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	102/5बी 2सी	निजी	102/5बी 2सी1	कृषि	0.270	0.110	बोजेड्ला ममता पत्नी वेंकटेश्वर राव एकड़ 0.250 सेंट	रिक्त भूमि
							वेन्नापूसा लक्ष्मम्मा पत्नी कृष्णा रेड्डी एकड़.0.02 सेंट	रिक्त भूमि
2	102/6बी 2सी	निजी	102/6बी 2सी1	कृषि	0.310	0.125	वेन्नापूसा लक्ष्मम्मा पत्नी कृष्णा रेड्डी एकड़ 0.030 सेंट	171 जामा तेल के पेड़
							बथिनेनी श्रीनिवास राव सुपुत्र चिना वेंकय्या एकड़ 0.130 सेंट	रिक्त भूमि
							जंगा लक्ष्मी सी/ओ कृष्णा रेड्डी एकड़ 0.150 सेंट	170 सुबाबुल के पेड़
3	102/2सी	निजी	102/2सी 1	कृषि	0.060	0.025	बोजेड्ला वेंकटेश्वर राव सुपुत्र लक्ष्मय्या एकड़ 0.060 सेंट	10 सुबाबुल के पेड़
4	102/7बी 2सी	निजी	102/7बी 2सी1	कृषि	0.100	0.040	गोलेरू नागमणि सी/ओ रवींद्रबाबू	140 सुबाबुल के पेड़
5	102/3बी	निजी	102/3बी 1	कृषि	0.140	0.050	बोजेड्ला ममता सी/ओ वेंकटेश्वर राव	रिक्त भूमि
6	69/2सी	निजी	69/2सी1	कृषि	0.360	0.145	एरुबोडना रामबाई सी/ओ बला राजू एकड़ 0.03 सेंट	2-नीम के पेड़ 25-सुबाबुल के पेड़

							गंडु यलमंघि सी/ओ लिंगय्या एकड़ 0.0550 सेंट	1-ताड़ का पेड़
							गंडू गंगम्मा पत्नी गोपुलु एकड़ 0.2750 सेंट	78-सुबाबुल के पेड़
7	47/3सी	निजी	47/3सी1	कृषि	0.330	0.135	रेला जमलय्या सुपुत्र एर्रा रामय्या	रिक्त भूमि
8	47/4सी	निजी	47/4सी1	कृषि	0.345	0.140	कंतेटि वेंकटेश्वर राव सुपुत्र सोमय्या	रिक्त भूमि
9	78/1डी	निजी	78/1डी1	कृषि	0.105	0.040	गुर्रम रामाराव सुपुत्र राघवय्या एकड़ 0.04 सेंट	रिक्त भूमि
							कंतेटि रामाराव सुपुत्र सत्यनारायण एकड़ 0.05 सेंट	रिक्त भूमि
							कंतेटि विश्वनाथम सुपुत्र सत्यनारायण एकड़ 0.015 सेंट	रिक्त भूमि
10	78/4बी	निजी	78/4बी1	कृषि	0.120	0.050	कंतेटि विश्वनाथम सुपुत्र सत्यनारायण	3-नीम के पेड़ स्त्रीज का पेड़ 30-सुबाबुल के पेड़
11	78/5बी	निजी	78/5बी1	कृषि	0.030	0.010	कंतेटि विश्वनाथम सुपुत्र सत्यनारायण	6-सुबाबुल के पेड़
12	68/3सी	निजी	68/3सी1	कृषि	0.075	0.030	कंतेटि विश्वनाथम सुपुत्र सत्यनारायण	रिक्त भूमि
13	73/1सी	निजी	73/11	कृषि	0.610	0.245	येपुरी वीरभद्रय्या सुपुत्र लक्ष्मय्या	4-विद्युत खंभे
14	56/1	निजी	56/1ए	कृषि	0.015	0.005	गंडु कोंडा सुपुत्र नरसिंहम	रिक्त भूमि
15	45/3	निजी	45/3ए	कृषि	0.890	0.360	कंतेटि कोटेश्वर राव सुपुत्र वेंकटेश्वर राव	एक विद्युत खंभा
16	72/2	निजी	72/2ए	कृषि	0.380	0.155	कक्केरा रामाराव सुपुत्र नरसिंहय्या	100- सुबाबुल के पेड़
17	71/2सी	निजी	71/2सी1	कृषि	0.650	0.260	कक्केरा वेणुगोपाल राव सुपुत्र विश्वनाथम	100- सुबाबुल के पेड़
कुल					4.790	1.9250		

गांव का नाम : कंभमपाडु				मंडल का नाम : वत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4		5	6	7	8
1	36/2	निजी	36/2ए	कृषि	0.29	0.115	बेलम मुरली मोहन राव सुपुत्र चिन्ना वेंकटेश्वर राव एकड़ 0.050 सेंट	रिक्त भूमि
							बेलम चिन्ना वेंकटेश्वरु सुपुत्र वेंकट अप्पय्या एकड़ 0.060 सेंट	रिक्त भूमि
							गूडूरु वेंकटरावम्मा पत्नी वेंकट रेड्डी एकड़ 0.09 सेंट	रिक्त भूमि
							रामिसेट्टी उमामहेश्वर राव सुपुत्र शिवराव एकड़ 0.09 सेंट	रिक्त भूमि
2	55/1सी	निजी	55/1सी1	कृषि	0.655	0.265	कुंटमुक्कला हरीश सुपुत्र दरमय्या एकड़ 0.655 सेंट	रिक्त भूमि
3	55/2सी	निजी	55/2सी1	कृषि	0.61	0.245	कुंटमुक्कला हरीश सुपुत्र दरमय्या एकड़ 0.61 सेंट	रिक्त भूमि
4	55/3सी	निजी	55/3सी1	कृषि	0.80	0.325	नराला रागोत्तमरेड्डी सुपुत्र अप्पिरेड्डी एकड़ 0.80 सेंट	खुला कुआँ
5	55/1ए	निजी	55/1ए2	कृषि	0.155	0.060	वड्लामूडि रामबाबु सुपुत्र कृष्ण मूर्ति एकड़ 0.155 सेंट	रिक्त भूमि
6	39/3बी	निजी	39/3बी1	कृषि	0.14	0.055	नारला वेंकट रेड्डी सुपुत्र नागिरेड्डी एकड़ 0.14 सेंट	रिक्त भूमि
7	39/4सी	निजी	39/4सी1	कृषि	0.12	0.045	नारला वेंकट रेड्डी सुपुत्र नागिरेड्डी एकड़ 0.08 सेंट	रिक्त भूमि
							बेलम मुरली मोहन राव सुपुत्र चिन्ना वेंकटेश्वरराव एकड़ 0.04 सेंट	रिक्त भूमि

8	54/1बी	निजी	54/1बी1	कृषि	0.325	0.130	सीलम श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र राघव रेड्डी एकड़ 0.08 सेंट	रिक्त भूमि
							नारला पद्मा पत्नी कमलाकर रेड्डी एकड़ 0.245 सेंट	रिक्त भूमि
9	54/2बी	निजी	54/2बी1	कृषि	0.115	0.045	सीलम त्रिवेणी पत्नी वेंकट रेड्डी एकड़ 0.03 सेंट	रिक्त भूमि
							सीलम रामी रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी एकड़ 0.01 सेंट	रिक्त भूमि
							सीलम नारायण रेड्डी सुपुत्र श्रीनिवास रेड्डी एकड़ 0.075 सेंट	रिक्त भूमि
10	35/3सी	निजी	35/3सी1	कृषि	0.155	0.060	रामसेट्टी उमामहेश्वर राव सुपुत्र शिवराव एकड़ 0.155 सेंट	रिक्त भूमि
11	32/2सी2	निजी	32/2सी2 ए	कृषि	0.31	0.125	मुप्पाला स्वरूपा रानी पत्नी नागेश्वरराव एकड़ 0.13 सेंट	खुला कुआँ
							वासिरेड्डी लक्ष्मी नारायणाव सुपुत्र सीता रामय्या एकड़ 0.03 सेंट	
							रामसेट्टी त्रिवेणी पत्नी ईश्वर राव एकड़ 0.15 सेंट	
12	31/1सी	निजी	31/1सी1	कृषि	0.34	0.140	चावा हर्षित साई राम सुपुत्र राममूर्ति एकड़ 0.34 सेंट	रिक्त भूमि
13	31/3सी	निजी	31/3सी1	कृषि	0.285	0.115	अत्तुलूरी जगन्नाथ राव सुपुत्र सत्यनारायण एकड़ 0.285 सेंट	रिक्त भूमि
कुल					4.300	1.725		

गांव का नाम : बत्सवाई				मंडल का नाम : बत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं/ पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	298-2ए	निजी	298-2ए2	कृषि	0.41	0.1650	वड्लामूडि सीतारावम्मा पत्नी कृष्णा मूर्ति	खुला कुआँ

2	297-1सी	निजी	297-1सी	कृषि	0.25	0.1000	नारामनेनी सुब्बय्या सुपुत्र विश्वनाथम	रिक्त भूमि
3	297-2बी	निजी	297-2बी1	कृषि	0.53	0.2150	नारामनेनी विश्वेश्वराव सुपुत्र सुब्बय्या	रिक्त भूमि
4	297-5सी	निजी	297-5सी1	कृषि	0.75	0.3000	नारामनेनी सुब्बय्या सुपुत्र विश्वनाथम	रिक्त भूमि
5	297-6सी	निजी	297-6सी1	कृषि	0.71	0.2850	नारामनेनी विश्वेश्वराव सुपुत्र सुब्बय्या	रिक्त भूमि
6	297-3	निजी	297-3ए	कृषि	0.03	0.0150	नारामनेनी शंकराव सुपुत्र जानकी रामय्या	रिक्त भूमि
7	297-6ए	निजी	297-6ए	कृषि	0.11	0.0450	नारामनेनी विश्वेश्वराव सुपुत्र सुब्बय्या	रिक्त भूमि
8	297-5ए	निजी	297-5ए2	कृषि	0.59	0.2400	नारामनेनी सुब्बय्या सुपुत्र विश्वनाथम	रिक्त भूमि
9	297-1ए	निजी	297-1ए2	कृषि	0.76	0.3100	नारामनेनी सुब्बय्या सुपुत्र विश्वनाथम	रिक्त भूमि
10	299-3सी	निजी	299-3सी1	कृषि	0.49	0.1950	पारा पांडुरंगाराव सुपुत्र नागय्या	रिक्त भूमि
11	299-3ए	निजी	299-3ए2	कृषि	0.99	0.4000	पारा पांडुरंगाराव सुपुत्र नागय्या	रिक्त भूमि
12	299-2ए1	निजी	299-2ए1बी	कृषि	0.32	0.1250	पारा कृष्णमूर्ति सुपुत्र वेंकय्या (एकड़ 0.04 सेंट)	रिक्त भूमि
							पारा वेंकटेश्वरु सुपुत्र रंगय्य (एकड़ 0.28 सेंट)	रिक्त भूमि
13	309-1ए3ए	निजी	309-1ए3ए2	कृषि	0.49	0.1900	कुरगुंटला सुजाता सुपुत्री चिन्ना अप्पीरेड्डी	रिक्त भूमि
14	309-1ए3सी	निजी	309-1ए3सी1	कृषि	0.58	0.2300	कुरगुंटला सुजाता सुपुत्री चिन्ना अप्पीरेड्डी	रिक्त भूमि
15	308-1ए1	निजी	308-1ए1बी	कृषि	0.09	0.0400	नलजला रामस्वरूप सुपुत्र नरसिंहराव	4 आईल फार्म के पेड़
16	308-1सी1	निजी	308-1सी1बी	कृषि	0.26	0.1050	अरिगेला वेंकय्या सुपुत्र देवानंदम	रिक्त भूमि

17	291-1सी3	निजी	291-1सी3	कृषि	0.02	0.0100	गुत्ता वीरय्या सुपुत्र लिंगय्या	रिक्त भूमि
18	292-4	निजी	292-4ए	कृषि	0.37	0.1500	गुत्ता वीरय्या सुपुत्र लिंगय्या	रिक्त भूमि
19	289-1सी	निजी	289-1सी1	कृषि	0.32	0.1300	गुत्ता वीरय्या सुपुत्र कृष्ण मूर्ति	रिक्त भूमि
20	289-2बी	निजी	289-2बी1	कृषि	0.14	0.0550	तन्नौरु कोटेश्वराव सुपुत्र वेंकटेश्वरु	रिक्त भूमि
21	418-3सी	निजी	418-3सी1	कृषि	0.53	0.2100	दसारी मधुसूदनरेड्डी सुपुत्र रामिरेड्डी	मछली का तालाब
22	417-8सी	निजी	417-8सी1	कृषि	0.20	0.0800	दसारी मधुसूदनरेड्डी पुत्र रामिरेड्डी	मछली का तालाब
23	417-10बी	निजी	417-10बी1	कृषि	0.19	0.0750	यलमर्ति नरेंद्र सुपुत्र वेंकय्या	मछली का तालाब
24	419-1सी	निजी	419-1सी1	कृषि	0.28	0.1100	यलमर्ति अनिता पत्नी नरेंद्र	मछली का तालाब
25	419-2सी	निजी	419-2सी1	कृषि	0.29	0.1150	यलमर्ति अनिता पत्नी नरेंद्र	मछली का तालाब
26	419-3बी	निजी	419-3बी1	कृषि	0.33	0.1350	यलमर्ति अनिता पत्नी नरेंद्र	मछली का तालाब
27	419-4बी	निजी	419-4बी1	कृषि	0.43	0.1750	यलमर्ति नरेंद्र सुपुत्र वेंकय्या	मछली का तालाब
28	420-9बी	निजी	420-9बी1	कृषि	0.78	0.3150	शेख चिन्नासैदुलु सुपुत्र नासर साहेब (एकड़ 0.55 सेंट)	रिक्त भूमि
							यलमर्ति नरेंद्र सुपुत्र वेंकय्या (एकड़ 0.23 सेंट)	रिक्त भूमि
29	420-7सी	निजी	420-7सी	कृषि	0.16	0.0650	शेख चिन्नासैदुलु सुपुत्र नासर साहेब	रिक्त भूमि
30	424-2बी	निजी	424-2बी1	कृषि	0.43	0.1750	नारमनेनी वेंकटेश्वराव सुपुत्र रामय्या	रिक्त भूमि
31	423-5सी	निजी	423-5सी	कृषि	0.06	0.0250	मोगापर्थि यप्पाराव सुपुत्र सूर्य नारायण	रिक्त भूमि
32	430-1सी	निजी	430-1सी1	कृषि	0.46	0.1850	वज्रला वीरभद्रचारी सुपुत्र रामचंद्रय्या	रिक्त भूमि
33	430-2बी	निजी	430-2बी1	कृषि	0.11	0.0450	नारमनेनी वेंकटेश्वराव सुपुत्र रामय्या	रिक्त भूमि
34	430-4	निजी	430-4ए	कृषि	0.04	0.0150	विनुकोंडा सुब्बम्मा पत्नी भवानी प्रसाद	रिक्त भूमि
35	432-5सी	निजी	432-5सी1	कृषि	0.69	0.2800	दिव्वेला मोहनराव सुपुत्र वरदय्या	रिक्त भूमि

36	432-6ए3	निजी	432-6ए3ए	कृषि	0.20	0.0800	दिव्वेला मोहनराव सुपुत्र वरदय्या	रिक्त भूमि
37	432-6बी3	निजी	432-6बी3ए	कृषि	0.18	0.0700	दिव्वेला मोहनराव सुपुत्र वरदय्या	रिक्त भूमि
38	432-7सी	निजी	432-7सी1	कृषि	0.20	0.0800	दिव्वेला मोहनराव सुपुत्र वरदय्या	रिक्त भूमि
39	432-8सी	निजी	432-8सी1	कृषि	0.16	0.0650	दिव्वेला वंशीकृष्णा सुपुत्र मोहनराव	रिक्त भूमि
40	437-1बी	निजी	437-1बी1	कृषि	0.19	0.0750	शेख चिन्नासैदुलु सुपुत्र नासर साहेब	रिक्त भूमि
41	434-2सी	निजी	434-2सी1	कृषि	0.24	0.1000	शेख मौलासाहेब सुपुत्र चिन्ना सैदुलु (एकड़ 0.19 सेंट)	रिक्त भूमि
							मोगापर्थि मुरालीधरबाबु सुपुत्र अप्पाराव (एकड़ 0.05 सेंट)	रिक्त भूमि
42	434-1सी	निजी	434-1सी1	कृषि	0.035	0.0100	शेख मौलासाहेब सुपुत्र चिन्ना सैदुलु	रिक्त भूमि
43	435-2	निजी	435-2ए	कृषि	0.27	0.1100	चितंला नगरत्रम पत्नी नारायण	खुला कुआँ
कुल					14.665	5.9000		
गांव का नाम : लिंगाला				मंडल का नाम : वत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4		5	6	7	8
1	155/3सी	निजी	155/3सी 1	कृषि	0.16	0.0650	पेट्टेला अनुराधा पत्नी रवि	रिक्त भूमि
2	131	निजी	131/1	कृषि	0.04	0.0150	केसा प्रसादराव सुपुत्र रामय्या	रिक्त भूमि
3	132/3	निजी	132/3ए	कृषि	0.42	0.1700	केसा नागेश्वर राव सुपुत्र रामैया (एकड़ 0.23 सेंट)	रिक्त भूमि
							केसा प्रसादराव सुपुत्र रामय्या (एकड़ 0.19 सेंट)	रिक्त भूमि
4	136/3	निजी	136/3ए	कृषि	0.25	0.1000	बोड्डु प्रसादराव सुपुत्र रामुलु	रिक्त भूमि
5	138/3	धर्मार्थ	138/3ए	कृषि	0.71	0.2850	नंदीगामा कोदंडा गुरुस्वामी देवस्थानम	रिक्त भूमि
कुल					1.58	0.6350		

गांव का नाम : चिट्टेला				मंडल का नाम : वत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	160/3सी	निजी	160/3सी 1	कृषि	0.515	0.210	सुरे चेल्लय्या सुपुत्र चिन्ना कृष्णय्या एकड़ 0.095 सेंट	रिक्त भूमि
							चिंदु स्वाति सुपुत्री वेंकट रामाराव एकड़ 0.08 सेंट	खुला कुआँ
							चिंदु वेंकट रामाराव सुपुत्र नागेश्वर राव एकड़ 0.34 सेंट	पानी का पाइप लाइन
2	165/1बी	निजी	165/1बी 1	कृषि	0.750	0.300	चिंदु शिवाजी सुपुत्र पापोजी	खुला कुआँ
3	164/2	निजी	164/2ए	कृषि	0.950	0.385	चिंदु शिवाजी सुपुत्र पापोजी एकड़ 0.65 सेंट	रिक्त भूमि
							बोड्डु वेंकट अप्पय्या सुपुत्र नागय्या एकड़ 0.30 सेंट	खुला कुआँ
4	168/2सी	निजी	168/2सी 1	कृषि	0.600	0.240	दोप्पलापुडी कोंडय्या सुपुत्र लक्ष्मी नरसय्या एकड़ 0.17 सेंट	रिक्त भूमि
							दोप्पलापुडी सैदुलु सुपुत्र नारायण एकड़ 0.43 सेंट	खुला कुआँ
5	172/3	निजी	172/3ए	कृषि	1.600	0.650	चिंदु शिवाजी सुपुत्र पापोजी एकड़ 0.33 सेंट	जाम तेल की फसल
							कोत्तमासु दमयंती पत्नी मल्लिकार्जुनराव एकड़ 1.07 सेंट	जाम तेल की फसल
							चिंदु तिरुपति राव सुपुत्र हनुमय्या एकड़ 0.20 सेंट	जाम तेल की फसल
6	171/4	निजी	171/4ए	कृषि	0.410	0.165	चिंदु शिवाजी सुपुत्र पापोजी	जाम तेल की फसल पानी का पाइप लाइन
7	157/2सी	निजी	157/2सी	कृषि	0.120	0.050	चिंदु शिवाजी सुपुत्र पापोजी	नीम का पेड़

8	161/2सी	निजी	161/2सी 1	कृषि	0.200	0.080	सुरे चेत्रय्या सुपुत्र चिन्ना कृष्णय्या	रिक्त भूमि
9	161/3सी	निजी	161/3सी 1	कृषि	0.500	0.205	दोप्पलापाडु नरसिम्हा राव सुपुत्र नागय्या एकड़ 0.17 सेंट	रिक्त भूमि
							चिंदु साइदुलु सुपुत्र नारायण एकड़ 0.17 सेंट	रिक्त भूमि
							पोन्नापोल्ला सिवय्या सुपुत्र अप्पाला स्वामी एकड़ 0.08 सेंट	रिक्त भूमि
							चिंदु श्रीनु सुपुत्र कोटय्या एकड़ 0.04 सेंट	रिक्त भूमि
10	174/1बी	निजी	174/1बी 1	कृषि	0.165	0.0650	चिंदु तिरुपय्या सुपुत्र हनुमय्या एकड़ 0.11 सेंट	रिक्त भूमि
							मारेल्ला नारायण रेड्डी सुपुत्र सत्यनारायण एकड़ 0.055 सेंट	जाम तेल का फसल
11	189/3	निजी	189/3ए	कृषि	0.720	0.290	दोप्पलपूडी कोटय्या सुपुत्र पिच्चय्या एकड़ 0.09 सेंट	रिक्त भूमि
							दोप्पलपूडी पद्मजा पत्नी श्रीनिवास राव एकड़ 0.27 सेंट	रिक्त भूमि
							दोप्पलपूडी रंगय्या सुपुत्र नारायण एकड़ 0.12 सेंट	10- नीम के पेड़
							दोप्पलपूडी रामय्या सुपुत्र नारायण एकड़ 0.12 सेंट	
12	191/1ए1	निजी	191/1ए1ए	कृषि	0.001	0.0005	चिंदु हनुमय्या सुपुत्र वेंकोजी	नीम का पेड़
13	190/1सी	निजी	190/1सी 1	कृषि	0.010	0.005	मराम समतोष कुमार सुपुत्र चिन्ना कृष्णय्या	रिक्त भूमि
कुल					6.541	2.6405		

गांव का नाम : मङ्गपेट				मंडल का नाम : वत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	232/1ए3 बी	धर्मार्थ	232/1ए3 बी1	कृषि	0.61	0.25	श्री श्री श्री मङ्गपेट सारंग सिद्धलिंग देवर शैव मठ (धर्मार्थ शाखा)	रिक्त भूमि
2	235/2ए1 सी2	निजी	235/2ए1 सी2ए	कृषि	0.55	0.225	मोटामरी शेषारत्नम पत्नी रामकृष्ण राव	रिक्त भूमि
3	235/1डी 1सी2	निजी	235/1डी 1सी2ए	कृषि	0.18	0.075	गुडेटि सुंदर राव सुपुत्र समेलु	रिक्त भूमि
4	227/1ए3 बी	निजी	227/1ए3 बी1	कृषि	0.66	0.27	कनगाला गोपाल कृष्ण सुपुत्र मल्लेश्वर राव	रिक्त भूमि
			227/1ए3 बी2	कृषि	0.62	0.25	कंगाला चंद्र शेखर सुपुत्र अनंत रामय्या	रिक्त भूमि
5	225/1सी 3	निजी	225/1सी 3ए	कृषि	0.36	0.15	मोटामरी श्रीनिवास राव सुपुत्र रामकृष्ण राव	रिक्त भूमि
6	225/1ए1 सी	निजी	225/1ए1 सी1	कृषि	0.29	0.12	गाडेपूडी वेंकट रमना सुपुत्र हनुमंतु राव	रिक्त भूमि
			225/1ए1 सी2	कृषि	0.19	0.075	दारवतु लक्ष्मय्या सुपुत्र नरसय्या	रिक्त भूमि
7	236/1सी 2	निजी	236/1सी 2ए	कृषि	0.07	0.03	कट्टा प्रसाद सुपुत्र रामलिंगेश्वर राव	रिक्त भूमि
			236/1सी 2बी	कृषि	0.59	0.24	कोंडाबोलु सुशीला पत्नी भिक्षामय्या	रिक्त भूमि
			236/1सी 2सी	कृषि	0.04	0.02	परुचुरी भाग्यरानी पत्नी रवि किशोर	रिक्त भूमि
कुल					4.160	1.705		

गांव का नाम : भीमवरम				मंडल का नाम : बत्सवाई			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	72/1सी2 बी	निजी	72/1सी2 बी1	कृषि	0.12	0.050	कमतम वेंकटाद्रि सुपुत्र वेंकटरामय्या	600 सुबाबुल के पेड़
		निजी	72/1सी2 बी2	कृषि	0.02	0.010	कोंडाबोलु वेंकट ब्रह्मम सुपुत्र गोपय्या	रिक्त
		निजी	72/1सी2 बी3	कृषि	0.13	0.055	मोला गुरवय्या सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	650 सुबाबुल के पेड़
		निजी	72/1सी2 बी4	कृषि	0.02	0.010	कोंडाबोलु जोसिथ कार्तिक (नाबालिक) अभिभावक : गोपी	100 सुबाबुल के पेड़
2	73/2सी2 सी	निजी	73/2सी2 सी1	कृषि	0.41	0.165	कोंडाबोलु जोसिथ कार्तिक (नाबालिक) अभिभावक : गोपी	2050 सुबाबुल के पेड़
		निजी	73/2सी2 सी2	कृषि	0.14	0.060	अलसकानि शिवा सुपुत्र वेंकटेश्वरलु	1 नीम का पेड़
3	74/1ए2	निजी	74/1ए2ए	कृषि	0.83	0.340	कोंडाबोलु वेंकट ब्रह्मम सुपुत्र गोपय्या	4150 सुबाबुल के पेड़
		निजी	74/2ए1	कृषि	0.001	0.005	पून्नूरु कुटुम्ब राव सुपुत्र नारायण	रिक्त
4	75/1ए	निजी	75/1ए2	कृषि	0.13	0.050	कट्टा राजेंद्र प्रसाद सुपुत्र वेदय्या	रिक्त
		निजी	75/1ए3	कृषि	0.05	0.020	कट्टा कोटेश्वर राव सुपुत्र वेदय्या	रिक्त
5	75/2ए	निजी	75/2ए2	कृषि	0.09	0.040	कट्टा रामकृष्ण सुपुत्र सैदय्या	रिक्त
6	75/1सी	निजी	75/1सी1	कृषि	0.27	0.110	1. कट्टा राजेंद्र प्रसाद सुपुत्र वेदय्या एकड़ 0.14 सेंट 2. कट्टा कोटेश्वर राव सुपुत्र वेदय्या एकड़ 0.13 सेंट	1350 सुबाबुल के पेड़
7	75/2सी	निजी	75/2सी1	कृषि	0.28	0.115	ऐनाला संबय्या सुपुत्र शंकरय्या	1400 सुबाबुल के पेड़

8	75/3बी	निजी	75/3बी1	कृषि	0.03	0.015	कोंडाबोलु वेंकट ब्रह्मम सुपुत्र गोपय्या	150 सुबाबुल के पेड़
9	76/1ए	निजी	76/1ए2	कृषि	0.01	0.005	कनागला भास्कर राव सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	रिक्त
10	76/2सी	निजी	76/2सी	कृषि	0.01	0.005	कनागला भास्कर राव सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु	6 अमरूद के पेड़
11	95/1	निजी	95/1बी	कृषि	0.02	0.010	कट्टा रामकृष्ण सुपुत्र सैदय्या	रिक्त
12	95/3	निजी	95/3ए	कृषि	0.82	0.330	ऐनाला संबय्या सुपुत्र शंकरय्या	कुआँ, 1 नी का पेड़
13	81/2	निजी	81/2ए	कृषि	0.47	0.190	पगडाला वज्रम्मा पत्नी कोटय्या	रिक्त
14	82/3	निजी	82/3	कृषि	0.03	0.015	अलसकानि रामाराव सुपुत्र नरसय्या	रिक्त
15	87/3	निजी	87/3ए	कृषि	0.0025	0.005	शेख मुजीबी पत्नी मैसुर	रिक्त
		निजी	87/3बी	कृषि	0.06	0.025	शेख मस्तान सुपुत्र अनीफ	रिक्त
		निजी	87/3सी	कृषि	0.06	0.025	सैयद खासिम सुपुत्र किसानु	रिक्त
		निजी	87/3डी	कृषि	0.08	0.035	चेन्नमसेट्टी रामाराव सुपुत्र गुरुनाथम	रिक्त
		निजी	87/3ई	कृषि	0.24	0.100	वेल्लमकोंडा रामब्रह्मा चारी सुपुत्र कोटि बसवय्या	रिक्त
		निजी	87/3एफ	कृषि	0.22	0.090	कोंकिमल्ला राजेश सुपुत्र चंद्रशेखर	रिक्त
16	84/2सी	निजी	84/2सी1	कृषि	0.23	0.090	1. नीलम नरसिम्हाराव सुपुत्र रामब्रह्मण एकड़ 0.115 सेंट 2. नीलम राजाबाबु सुपुत्र रामब्रह्मण एकड़ 0.115 सेंट	रिक्त
		निजी	84/2सी2	कृषि	0.22	0.090	गुंडम गांधी रामब्रह्मा रेड्डी सुपुत्र वेंकट नरसारेड्डी	रिक्त
17	84/1सी	निजी	84/1सी1	कृषि	0.44	0.180	गुंडम गांधी रामब्रह्मा रेड्डी सुपुत्र वेंकट नरसारेड्डी	रिक्त
18	65/1सी1	निजी	65/1सी1	कृषि	0.04	0.020	सिरिगिरी गुरवम्मा पत्नी वेंकटरेड्डी	रिक्त
		निजी	65/1सी2	कृषि	0.04	0.020	यथाम ज्योति पत्नी गैल्लिरेड्डी	रिक्त
		निजी	65/1सी3	कृषि	0.30	0.120	एनिकेपल्ली वेंकटेश्वर राव सुपुत्र लक्ष्मण	रिक्त

		निजी	65/1सी4	कृषि	0.17	0.070	नीलम रामा कोटाम्मा पत्नी वेंकटेश्वरु	रिक्त
19	65/2सी	निजी	65/2सी1	कृषि	0.28	0.115	1. सिरिगिरी कृष्ण रेड्डी सुपुत्र ज्योति रेड्डी एकड़ 0.14 सेंट 2. सिरिगिरी गुरवम्मा पत्नी वेंकटरेड्डी एकड़ 0.14 सेंट	रिक्त
20	63/4सी	निजी	63/4सी1	कृषि	0.06	0.025	सिरिगिरी कोटि रेड्डी सुपुत्र पुल्लारेड्डी	रिक्त
21	169/1सी	निजी	169/1सी 1	कृषि	0.01	0.005	मेरुवा कृष्ण रेड्डी सुपुत्र पिच्चिरेड्डी	रिक्त
22	170/3बी	निजी	170/3बी 1	कृषि	0.04	0.020	मेरुवा कृष्ण रेड्डी सुपुत्र पिच्चिरेड्डी	रिक्त
23	168/3	निजी	168/3ए	कृषि	0.08	0.040	1. पिट्टमपल्ली गुरवम्मा पत्नी सायन्ना एकड़ 0.04 सेंट 2. अरवपल्ली वेंकट रमणा सुपुत्र पेद्दा नरसय्या एकड़ 0.04 सेंट	रिक्त
		निजी	168/3बी	कृषि	0.04	0.020	पिट्टमपल्ली नरसिम्हा राव सुपुत्र सायन्ना	कुआँ
24	167/3	निजी	167/3ए	कृषि	0.62	0.250	संगेपु रामय्या सुपुत्र वेलाद्रि	कुआँ
		निजी	167/3बी	कृषि	0.18	0.075	संगेपु नरसिम्हा राव सुपुत्र वेलाद्री	रिक्त
25	155/3	धर्मार्थ	155/3ए	कृषि	0.49	0.200	श्री मल्लेश्वर स्वामी देवालय संरक्षणार्थ	रिक्त
26	160/2बी	निजी	160/2बी 1	कृषि	0.01	0.005	पुव्वाला भास्कर राव सुपुत्र अनंतरामय्या	रिक्त
27	160/1सी	निजी	160/1सी 1	कृषि	0.04	0.020	जंगम ज्ञान सुंदर सुपुत्र येसुरत्तम	रिक्त
		निजी	160/1सी 2	कृषि	0.05	0.020	गुराला रमेश सुपुत्र देवदानम	रिक्त
		निजी	160/1सी 3	कृषि	0.05	0.020	गंगीपोगु पेद्दा भीमराजु सुपुत्र येसुरत्तम	रिक्त
		निजी	160/1सी 4	कृषि	0.01	0.005	मेडि भाग्यम्मा पत्नी दासु	रिक्त
28	161/3सी	निजी	161/3सी 1	कृषि	0.04	0.020	शेख मबू हुसैन सुपुत्र पुल्लुसाहेब	रिक्त
29	159/1सी	निजी	159/1सी 1	कृषि	0.12	0.050	मेडी भाग्यम्मा पत्नी दासु	रिक्त

30	199/3	निजी	199/3ए	कृषि	0.025	0.010	पुत्रा नागराजू सुपुत्र आदिनारायण	रिक्त
31	200/3	निजी	200/3ए	कृषि	0.07	0.030	चिक्कु श्रीनिवास सुपुत्र नरसिंहम	रिक्त
32	201/1बी 3	निजी	201/1बी 3ए	कृषि	0.06	0.025	शेख हफीजा पत्नी जब्बार	रिक्त
33	203/1बी 1बी	निजी	203/1बी 1बी1	कृषि	0.22	0.090	1. लक्का सैदम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु एकड़ 0.11 सेंट 2. अदंकि राज्यलक्ष्मी पत्नी कोटेश्वरराव एकड़ 0.11 सेंट	रिक्त
34	206/4बी 3	निजी	206/4बी 3ए	कृषि	0.16	0.065	1. लक्का सैदम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु एकड़ 0.08 सेंट 2. अदंकि राज्यलक्ष्मी पत्नी कोटेश्वरराव एकड़ 0.08 सेंट	रिक्त
35	236/1सी	निजी	236/1सी 1	कृषि	0.08	0.035	संगेपु रामकृष्ण सुपुत्र पेद्द सैदुलु	रिक्त
36	252/2सी	निजी	252/2सी 1	कृषि	0.23	0.090	शेख अब्दुल मुनाफ सुपुत्र अमीन साहेब	रिक्त
		निजी	252/2सी 2	कृषि	0.19	0.075	डोंगला रामाराव सुपुत्र अंजय्या	950 सुबाबुल के पेड़
		निजी	252/2सी 3	कृषि	0.06	0.025	अल्लाडि उमा पत्नी श्रीधर	रिक्त
37	252/1सी	धर्मार्थ	252/1सी 1	कृषि	0.15	0.060	जगग्यापेटा श्री वरदराजस्वामी जी (मंदिर की भूमि)	रिक्त
38	147/1ए2	निजी	147/1ए2 ए	कृषि	0.08	0.030	गार्लापाटि विश्वनाथम सुपुत्र नरसिंहराव	रिक्त
कुल					9.4285	3.895		
गांव का नाम : जगग्यपेटा				मंडल का नाम : जगग्यपेटा			जिला का नाम : एटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हो तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	350/5बी 1	निजी	350/5बी 1ए	कृषि	0.32	0.1300	1. वरगानि सुधाकर 2. वीरवल्ली कृष्ण कुमार 3. वीरवल्ली श्रीनिवासराम	रिक्त भूमि
2	362/3ए	धर्मार्थ	362/3ए1	कृषि	0.46	0.1850	श्री रंग नायक स्वामी, श्री चंद्र मौलेश्वर स्वामी के मंदिर में स्वतिवाचक नौकरी हेतु	रिक्त भूमि

3	362/3सी	धर्मार्थ	362/3सी 2	कृषि	0.27	0.1050	श्री रंग नायक स्वामी, श्री चंद्र मौलेश्वर स्वामी के मंदिर में स्वतिवाचक नौकरी हेतु	रिक्त भूमि
4	389/1सी	निजी	389/1सी 1	कृषि	0.42	0.1700	रैम्को सीमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (एल.ए)	रिक्त भूमि
5	348/2डी	निजी	348/2डी	गैर-कृषि	0.05	0.0200	प्लॉट	रिक्त भूमि
6	388/1सी	निजी	388/1सी 1	कृषि	0.08	0.0300	रैम्को सीमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (एल.ए)	रिक्त भूमि
7	420/2सी	निजी	420/2सी 1	कृषि	0.02	0.0100	1. श्रीराम राजगोपाल 2. श्रीराम सुब्बाराव	रिक्त भूमि
8	433/1सी	निजी	433/1सी 1	कृषि	0.03	0.0100	अनगानि रामुलम्मा -0.03	रिक्त भूमि
9	433/2सी	निजी	433/2सी 1	कृषि	0.03	0.0100	दुट्टा सत्यनारायण प्रसाद - 0.03	रिक्त भूमि
10	427/1बी	निजी	427/1बी 1	कृषि	0.03	0.0100	नंबूरि नरेंद्र बाबु	रिक्त भूमि
11	470/3ए2	निजी	470/3ए2 ए	कृषि	0.01	0.0050	अनंगी वीरय्या - 0.01	रिक्त भूमि
12	470/2बी	निजी	470/2बी 1	कृषि	0.01	0.0050	अनंगी वीरय्या - 0.01	रिक्त भूमि
13	454/3ए	निजी	454/3ए	कृषि	0.07	0.0300	कोचेर्ला पेरम्मा	रिक्त भूमि
14	453/2ए	निजी	453/2ए	कृषि	0.07	0.0300	कोचेर्ला पेरम्मा	रिक्त भूमि
15	452/1बी	निजी	452/1बी 1	कृषि	0.04	0.0200	गुल्ला लक्ष्मय्या - 0.04	रिक्त भूमि
16	452/2बी	निजी	452/2बी 1	कृषि	0.06	0.0250	कोचेर्ला पेरम्मा - 0.06	रिक्त भूमि
17	451/2बी	निजी	451/2बी 1	कृषि	0.10	0.0400	एज्जगनी चेन्नय्या -0.10	रिक्त भूमि
18	451/3बी	निजी	451/3बी 1	कृषि	0.16	0.0650	1.एज्जगनी चेन्नय्या-0.05 2.एज्जगनी पुल्लय्या-0.11	रिक्त भूमि
19	450/2ए	निजी	450/2ए	कृषि	0.22	0.0900	1. भूक्या श्रीनिवासराम - 0.09 2. मालावथु बदरू - 0.13	रिक्त भूमि
20	437/2बी	निजी	437/2बी 1	कृषि	0.08	0.0300	अनंगी रामुलम्मा -0.08	रिक्त भूमि
21	437/1सी	निजी	437/1सी 1	कृषि	0.14	0.0550	अनंगी रामुलम्मा -0.14	रिक्त भूमि
22	436/1सी	निजी	436/1सी 1	कृषि	0.06	0.0250	दुट्टा सत्यनारायण प्रसाद - 0.06	रिक्त भूमि

23	436/2सी	निजी	436/2सी 1	कृषि	0.05	0.0200	दुट्टा सत्यनारायण प्रसाद - 0.05	रिक्त भूमि
24	435/2बी	निजी	435/2बी 1	कृषि	0.08	0.0300	दुट्टा सत्यनारायण प्रसाद	रिक्त भूमि
25	434/2सी	निजी	434/2सी 1	कृषि	0.04	0.0150	दुट्टा सत्यनारायण प्रसाद	रिक्त भूमि
26	396/2ए2 एच1 ए1ए1	निजी	396/2ए2 एच1 ए1ए2	गैर-कृषि	1.00	0.4050	बीडू भूमि, गुट्टा	रिक्त भूमि
		निजी	396/2ए2 एच1 ए1ए3	गैर-कृषि	2.37	0.9600	बीडू भूमि, गुट्टा	रिक्त भूमि
		निजी	396/2ए2 एच1 ए1ए4	गैर-कृषि	4.26	1.7250	बीडू भूमि, गुट्टा	रिक्त भूमि
27	458/3	निजी	458/3सी 1	कृषि (असैनमेंट)	0.02	0.0100	अंगिरेकुला अनसूया	रिक्त भूमि
28	361/2ए	निजी	361/2ए1	कृषि	0.07	0.0300	नेट्टम साम्राज्यम	रिक्त भूमि
29	356/2	सरकारी	356/7	गैर-कृषि (असैन्ड घर & साइट)	0.32	0.13	1. परिटाला गुणसुंदरी	एस्वेस्टस का घर, मनीला और इमली के पेड़
							2. पुलमशेट्टी प्रमीला रानी	रिक्त साइट
							3.पेरम मल्ली	शौचालय और कपाउंडवाल
							4.मोहम्मद रजाक	टाइल वाला घर
							5.पेरम रामबाबु	आरसीसी का घर
							6.नलगोंडा अच्चम्मा	आरसीसी का घर
							7.दुब्बाला राममोहन दासु	आरसीसी का घर
							8.कोंकला सीतारावम्मा	एस्वेस्टस का घर और मार्गों का पेड़
							9.कर्लापाटि श्रीदेवी	रिक्त साइट मार्गों का पेड़
							10. कर्लापाटि पद्मा	आरसीसी का घर और मार्गों
							11.खुली जगह	घर की जगह
30	356/1	सरकारी	356/4	गैर-कृषि (असैन्ड, घर)	1.04	0.42	1. गजरला कृष्णवेणी	रिक्त साइट

				और साइट)			2. केथवरपु अहल्या	एस्वेस्टस का घर और इमली का पेड़
							3. धीरवथ लक्ष्मी	रिक्त साइट
							4. कल्लेम ईश्वरम्मा	रिक्त साइट
							5. नूकपोगु विजया राव	एस्वेस्टस का घर और मार्गों का पेड़
							6. याकामा अनसूर्या	आरसीसी का घर और मार्गों का पेड़
							7. वेदराजु बंगारू राजु	आरसीसी का घर
							8. नामपल्ली अमला	रिक्त साइट
							9. पगडाला श्रीनु	रिक्त साइट
							10. चीरला कृष्ण मोहन	आरसीसी का घर
							11. पेरम संतोषम	एस्वेस्टस का घर
							12. कांचापोगु मरियम्मा	आरसीसी का घर
							13. शेख इब्राहिम	आरसीसी का घर
							14. शेख गौशिया	एस्वेस्टस का घर
							15. शेख असिम	रिक्त साइट
							16. यर्रापाटि नरसम्मा	रिक्त साइट
							17. बांका भास्कर राव	रिक्त साइट
							18. पेथरू	आरसीसी का घर
							19. रामिशेट्टी रमना	रिक्त साइट
							20. खाली जगह	रिक्त साइट
							21. कोलेटी पद्मा	आरसीसी का घर
							22. कोलेटी वेंकट कृष्ण	आरसीसी का घर मार्गों का पेड़
							23. पोलेपल्ली लक्ष्मी	आरसीसी का घर मार्गों का पेड़
							24. यर्राबाड़ी मुरम्मा	आरसीसी का घर
							25. कोटा सागर	आरसीसी का घर और मार्गों का पेड़

							26. बल्लपुनेनी श्रीनिवास राव	रिक्त साइट
							27. बोइनाशेट्टी धनलक्ष्मी	रिक्त साइट
							28. अशोक	रिक्त साइट
							29. खाली जगह	रिक्त साइट
कुल					11.980	4.845		
गांव का नाम : चिल्लकल्लु				मंडल का नाम : जगय्यपेटा			जिला का नाम : एनटीआर	
क्रम सं.	20ए के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (सरकारी/निजी)	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूमि की प्रकृति (कृषि/ गैर-कृषि)	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र		भूमिधारक का नाम	संरचनाएं / पेड़ इत्यादि यदि कोई हों तो
					एकड़	हेक्टेयर		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	68/3	निजी	68/3ए	कृषि	0.83	0.3350	अम्मिनेनी देविकारानी - 0.36 दंतुलुरी नरसिम्हाराजु - 0.37 दंतुलुरी सूर्यनारायणराजु - 0.10	रिक्त भूमि
2	58/3	निजी	58/3ए	कृषि	0.26	0.1050	ताटिनेनी लक्ष्मी	रिक्त भूमि
3	59/3	निजी	59/3ए	कृषि	0.53	0.2150	ताटिनेनी लक्ष्मी	रिक्त भूमि
4	60/1सी	निजी	60/1सी1	कृषि	0.29	0.1150	ताटिनेनी लक्ष्मी - 0.29	रिक्त भूमि
5	60/2बी	निजी	60/2बी1	कृषि	0.15	0.0600	अम्मिनेनी देविकारानी 0.15	रिक्त भूमि
6	70/3	निजी	70/3ए	कृषि	0.15	0.0600	गालम हरीश - 0.13 प्लॉट - 0.02	रिक्त भूमि
	70/3	निजी	70/3सी	गैर-कृषि	0.31	0.1250	प्लॉट	रिक्त भूमि
7	69/2सी	निजी	69/2सी1	कृषि	0.32	0.1300	गालम हरीश - 0.32	रिक्त भूमि
8	81/2	निजी	81/2ए	कृषि	0.43	0.1750	सीलमनेनी गोपाल कृष्ण	रिक्त भूमि
9	79/3	निजी	79/3	कृषि	0.05	0.0200	अरवा सुब्बारायुडु	रिक्त भूमि
10	80/2डी	निजी	80/2डी1	कृषि	0.67	0.2700	शेख लाल बी	रिक्त भूमि
11	108/2सी	निजी	108/2सी1	गैर-कृषि	0.05	0.0200	प्लॉट	रिक्त भूमि
12	106/3	निजी	106/3ए	कृषि	0.01	0.0050	फणीति विजय कुमार	रिक्त भूमि
13	104/2सी 3	निजी	104/2सी 3ए	कृषि	0.20	0.0800	मट्टा लावण्या	रिक्त भूमि
14	120/1सी 1ए	निजी	120/1सी 1ए1	कृषि	0.08	0.0350	डोंगाला नागम्मा	रिक्त भूमि

15	120/2सी 1	धर्मार्थ	120/2सी 1ए	कृषि	0.21	0.0850	जगगय्यपेटा में श्री वरदराज स्वामी जी (मंदिर की भूमि)	रिक्त भूमि
16	109/2	निजी	109/2ए	गैर-कृषि	0.01	0.0050	प्लॉट	रिक्त भूमि
कुल					4.55	1.8400		
सकल योग					61.9945	25.1105		

[फा. सं. W.Con.182/SRP-02/MTMI-VNUP/23-24/243/20E/020326]

मोतीलाल भूक्या, मुख्य इंजीनियर / निर्माण -II

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, 2nd March, 2026

S.O. 1178(E).—whereas, by the notification by Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), Notification no. S.O.No.5082(E). Dated 10.11.2025 Published in the Gazette of India, Extraordinary Part-II, Section 3, Sub-section (II), dated. 11.11.2025 (herein after referred to as said notification) and issued under sub section (1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declaration its intention to acquire the land specified in the schedule annexed hereto the said notification is required for the purpose of execution of the Special Railway Project, Construction of Doubling between Motumarri and Vishnupuram with electrification in 09 villages (Nandigama Revenue Division) in NTR District in the state of Andra Pradesh.

And whereas an extract of this said notification was published in the daily newspapers Sakshi, Vijayawada Edition Daily News Paper and "Deccan Chronicle, Vijayawada Edition" on 18th November, 2025 with the approval of Mothilal Bhookya, Chief Engineer, Construction-II, South Central Railway, Secunderabad, under sub -section (4); Section 20A of this Act.

And Whereas, Competent Authority, Revenue Divisional Officer & CALA, Nandigama Division no objections have received from Jaggayyapeta Mandal & Vatsavai Mandal in Nandigama Division of NTR District of Andra Pradesh State.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20 (E) of this Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, on receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands mentioned in the Schedule have been annexed. To be obtained here for the purpose mentioned above;

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of this Act, the Central Government, hereby declares on publication of notification in the Official Gazette, that the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, for the Doubling of Track between Motumari and Vishnupuram with Electrification within the limits of NTR District Jurisdiction for passenger and freight facility.

Name of Village: Kakaravai				Name of Mandal: Vatsavai			Name of District: NTR	
S. No	Survey Number As per 20A	Classification of the Land (Govt/ Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non-Agriculture)	Area, under Acquisition		Name of the Land Owner	Structures / Trees If any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	102/5B2 C	Pvt	102/5B2 C1	Agriculture	0.270	0.110	Bojedla Mamatha W/o Venkateswara Rao Ac.0.250 Cents	Vaccant Land
							Vennapusa Lakshamma W/o Krishna Reddy Ac.0.02 Cents	Vaccant Land
2	102/6B2 C	Pvt	102/6B2 C1	Agriculture	0.310	0.125	Vennapusa Lakshamma W/o Krishna Reddy Ac.0.030 Cents	171 Jama oil Trees
							Bathineni Srinivasa Rao S/o China Venkaiah Ac.0.130 Cents	Vaccant Land
							Janga Lakshmi C/o Krishna Reddy Ac.0.150 Cents	170 Subabul Trees
3	102/2C	Pvt	102/2C1	Agriculture	0.060	0.025	Bojedla Venkateswara Rao S/o Lakshmaiah Ac.0.060 Cents	10 Subabul Trees
4	102/7B2 C	Pvt	102/7B2 C1	Agriculture	0.100	0.040	Golleru Nagamani C/o Ravindrababu	140 Subabul Trees
5	102/3B	Pvt	102/3B1	Agriculture	0.140	0.050	Bojedla Mamatha C/o Venkateswara Rao	Vaccant Land
6	69/2C	Pvt	69/2C1	Agriculture	0.360	0.145	Erruboina Rambai C/o Vala Raju Ac.0.03 Cents	2-Neem Trees 25-Subabul Trees
							Gandu Yalamanchi C/o Lingaiah Ac.0.0550 Cents	1-Palm Tree
							Gandu Gangamma W/o Gopulu Ac.0.2750 Cents	78-Subabul Trees
7	47/3C	Pvt	47/3C1	Agriculture	0.330	0.135	Rella Jamalayya S/o Yarra Ramaiah	Vaccant Land
8	47/4C	Pvt	47/4C1	Agriculture	0.345	0.140	Kantheti Venkateswara Rao S/o Somaiah	Vaccant Land
9	78/1D	Pvt	78/1D1	Agriculture	0.105	0.040	Gurram Ramarao S/o Raghavaiah Ac.0.04 cts	Vaccant Land

							Kantheti Ramarao S/o Satyanarayana Ac.0.05 Cts	Vaccant Land
							Kantheti Vishwanadham S/o Somaiah Ac. 0.015Cts	Vaccant Land
10	78/4B	Pvt	78/4B1	Agriculture	0.120	0.050	Kantheti Vishwanadham S/o Somaiah	3-Neem Trees Sneeze Tree 30-Subabul Trees
11	78/5B	Pvt	78/5B1	Agriculture	0.030	0.010	Kantheti Vishwanatham S/o Somaiah	6-Subabul Trees
12	68/3C	Pvt	68/3C1	Agriculture	0.075	0.030	Kantheti Viswanadham S/o Somaiah	Vaccant Land
13	73/1C	Pvt	73/1C1	Agriculture	0.610	0.245	Yepuri Veerabhadraiah S/o Lakshmaiah	4-Electric Pols
14	56/1	Pvt	56/1A	Agriculture	0.015	0.005	Gandu Konda S/o Narasimham	Vaccant Land
15	45/3	Pvt	45/3A	Agriculture	0.890	0.360	Kantheti Koteswara Rao S/o Venkateswara Rao	One Electric Pol
16	72/2	Pvt	72/2A	Agriculture	0.380	0.155	Kakkera Ramarao S/o Narasimhayya	100-subabul trees
17	71/2C	Pvt	71/2C1	Agriculture	0.650	0.260	Kakkera Venugopala Rao S/o Vishwanadham	100-subabul trees
Sub Total					4.790	1.9250		
Name of Village:-Kambhampadu				Name of Mandal: Vatsavai			Name of District:NTR	
S.No	Survey Number As per 20A	Classificat ion of the Land (Govt/ Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non- Agriculture)	Area, under Acquisition		Name of the Land Owner	Structures / Trees If any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4		5	6	7	8
1	36/2	Pvt	36/2A	Agriculture	0.29	0.115	Belam Murali Mohan Rao s/o. Chinna venkateswara rao Ac.0.050 Cents	Vacant Land
							Belam Chinna Venkateswarlu S/o. Venkata Appaiah Ac.0.060 Cents	Vacant Land
							Guduru Venkataravamma W/o. Venkata Reddy Ac.0.09 Cents	Vacant Land
							Ramisetti Umamaheswara Rao S/o Sivarao Ac.0.09 Cents	Vacant Land
2	55/1C	Pvt	55/1C1	Agriculture	0.655	0.265	Kuntamukkala Harish S/o. Darmaiah Ac.0.655 Cents	Vacant Land

3	55/2C	Pvt	55/2C1	Agriculture	0.61	0.245	Kuntamukkala Harish S/o. Darmaiah Ac.0.61 Cents	Vacant Land
4	55/3C	Pvt	55/3C1	Agriculture	0.80	0.325	NarralaRagothamareddy S/o. Appireddy Ac.0.80 Cents	Open Well
5	55/1A	Pvt	55/1A2	Agriculture	0.155	0.060	Vadlamudi Rambabu S/o. Krishna Murthy Ac.0.155 Cents	Vacant Land
6	39/3B	Pvt	39/3B1	Agriculture	0.14	0.055	Narala Venkata Reddy S/o Nagireddy Ac.0.14 Cents	Vacant Land
7	39/4C	Pvt	39/4C1	Agriculture	0.12	0.045	Narala Venkata Reddy S/o Nagireddy Ac.0.08 Cents	Vacant Land
							Belam Murali Mohan Rao S/o. Chinna venkateswararao Ac.0.04 Cents	Vacant Land
8	54/1B	Pvt	54/1B1	Agriculture	0.325	0.130	Seelam Srinivasa Reddy S/o. RaghavaReddy Ac.0.08 Cents	Vacant Land
							Narala Padma w/o Kamalakar Reddy Ac.0.245 Cents	Vacant Land
9	54/2B	Pvt	54/2B1	Agriculture	0.115	0.045	Seelam Thriveni W/o. Venkata Reddy Ac. 0.03 Cents	Vacant Land
							Seelam Rami Reddy S/o. Venkata Reddy Ac. 0.01 Cents	Vacant Land
							Seelam Narayana Reddy S/o. Srinivasa Reddy Ac. 0.075 Cents	Vacant Land
10	35/3C	Pvt	35/3C1	Agriculture	0.155	0.060	Ramasetti Umamaheswara Rao S/o Sivarao Ac. 0.155 Cents	Vacant Land
11	32/2C2	Pvt	32/2C2A	Agriculture	0.31	0.125	Muppala Swarupa Rani w/o Nageswararao Ac 0.13 Cents	Open Well
							Vasireddy Lakshmi Narayanao S/o Seetha ramaiah Ac 0.03 Cents	
							Ramasetti Thriveni W/o Eswara Rao Ac 0.15 Cents	
12	31/1C	Pvt	31/1C1	Agriculture	0.34	0.140	Chava Harshith Sai Ram S/o Ramurthy Ac 0.34 Cents	Vacant Land

13	31/3C	Pvt	31/3C1	Agriculture	0.285	0.115	AttuluriJaganadha Rao S/o. Satyanarayana Ac 0.285 Cents	Vacant Land
Sub Total					4.300	1.725		
Name of Village:- Vatsavai				Name of Mandal:- Vatsavai			Name of District:- NTR	
S. No	Survey Number As per 20A	Classification of the Land (Govt/Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non-Agriculture)	Area Uner Acquisition		Name of the Land Owner	Structures/ Trees if any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	298-2A	Pvt	298-2A2	Agriculture	0.41	0.1650	Vadlamudi seetharavamma W/O Krishna murthy	OPEN WELL
2	297-1C	Pvt	297-1C	Agriculture	0.25	0.1000	Naramaneni subbayya S/O Viswanadham	Vacant Land
3	297-2B	Pvt	297-2B1	Agriculture	0.53	0.2150	Naramaneni visweswarao S/O Subbaiah	Vacant Land
4	297-5C	Pvt	297-5C1	Agriculture	0.75	0.3000	Naramaneni subbayya S/O Viswanadham	Vacant Land
5	297-6C	Pvt	297-6C1	Agriculture	0.71	0.2850	Naramaneni visweswarao S/O Subbaiah	Vacant Land
6	297-3	Pvt	297-3A	Agriculture	0.03	0.0150	Naramanenishankarao S/O Janaki Ramaiah	Vacant Land
7	297-6A	Pvt	297-6A	Agriculture	0.11	0.0450	Naramaneni visweswarao S/O Subbaiah	Vacant Land
8	297-5A	Pvt	297-5A2	Agriculture	0.59	0.2400	Naramaneni subbayya S/O Viswanadham	Vacant Land
9	297-1A	Pvt	297-1A2	Agriculture	0.76	0.3100	Naramaneni subbayya S/O Viswanadham	Vacant Land
10	299-3C	Pvt	299-3C1	Agriculture	0.49	0.1950	Para pandurangarao S/O Nagaiah	Vacant Land
11	299-3A	Pvt	299-3A2	Agriculture	0.99	0.4000	Para pandurangarao S/O Nagaiah	Vacant Land
12	299-2A1	Pvt	299-2A1B	Agriculture	0.32	0.1250	Para krishnamurthi S/O Venkaiah (Ac 0.04Cts)	Vacant Land
							Para venkateswarlu S/O Rangaiah (Ac0.28Cts)	Vacant Land
13	309-1A3A	Pvt	309-1A3A2	Agriculture	0.49	0.1900	Kuraguntla sujatha D/O Chinna Appireddy	Vacant Land
14	309-1A3C	Pvt	309-1A3C1	Agriculture	0.58	0.2300	Kuraguntla sujatha D/O Chinna Appireddy	Vacant Land
15	308-1A1	Pvt	308-1A1B	Agriculture	0.09	0.0400	Nalajala ramaswarup S/O Narasimharao	4 OIL FARM TREES
16	308-1C1	Pvt	308-	Agriculture	0.26	0.1050	Arigela venkayya S/O	Vacant Land

			1C1B				Devanandam	
17	291-1C3	Pvt	291-1C3	Agriculture	0.02	0.0100	Gutta veerayya S/O Lingaiah	Vacant Land
18	292-4	Pvt	292-4A	Agriculture	0.37	0.1500	Gutta veerayya S/O Lingaiah	Vacant Land
19	289-1C	Pvt	289-1C1	Agriculture	0.32	0.1300	Gutta veerayya S/O Krishna Murthy	Vacant Land
20	289-2B	Pvt	289-2B1	Agriculture	0.14	0.0550	Tannirukoteswarao S/O Venkateswarlu	Vacant Land
21	418-3C	Pvt	418-3C1	Agriculture	0.53	0.2100	Dasari madhusudanareddy S/O Ramireddy	FISH POND
22	417-8C	Pvt	417-8C1	Agriculture	0.20	0.0800	Yalamarthi narendra S/O Venkaiah	FISH POND
23	417-10B	Pvt	417- 10B1	Agriculture	0.19	0.0750	Yalamarthi narendra S/O Venkaiah	FISH POND
24	419-1C	Pvt	419-1C1	Agriculture	0.28	0.1100	Yalamarthi Anitha W/O Narendra	FISH POND
25	419-2C	Pvt	419-2C1	Agriculture	0.29	0.1150	Yalamarthi Anitha W/O Narendra	FISH POND
26	419-3B	Pvt	419-3B1	Agriculture	0.33	0.1350	Yalamarthi Anitha W/O Narendra	FISH POND
27	419-4B	Pvt	419-4B1	Agriculture	0.43	0.1750	Yalamarthi narendra S/O Venkaiah	FISH POND
28	420-9B	Pvt	420-9B1	Agriculture	0.78	0.3150	Shaik chinnsaidulu S/O Nasar saheb (Ac0.55Cts)	Vacant Land
							Yalamarthi narendra S/O Venkaiah (Ac0.23Cts)	Vacant Land
29	420-7C	Pvt	420-7C	Agriculture	0.16	0.0650	Shaik chinnsaidulu S/O Nasar saheb	Vacant Land
30	424-2B	Pvt	424-2B1	Agriculture	0.43	0.1750	Naramaneni venkateswarao S/O Ramaiah	Vacant Land
31	423-5C	Pvt	423-5C	Agriculture	0.06	0.0250	Mogaparthiapparao S/O Surya narayana	Vacant Land
32	430-1C	Pvt	430-1C1	Agriculture	0.46	0.1850	Vajrjala veerabadrachari S/O Ramachandraiah	Vacant Land
33	430-2B	Pvt	430-2B1	Agriculture	0.11	0.0450	Naramaneni venkateswarao S/O Ramaiah	Vacant Land
34	430-4	Pvt	430-4A	Agriculture	0.04	0.0150	Vinukonda subbamma W/O Bhavani Prasad	Vacant Land
35	432-5C	Pvt	432-5C1	Agriculture	0.69	0.2800	Divvela mohanrao S/O Varadaiah	Vacant Land
36	432-6A3	Pvt	432- 6A3A	Agriculture	0.20	0.0800	Divvela mohanrao S/O Varadaiah	Vacant Land
37	432-6B3	Pvt	432-	Agriculture	0.18	0.0700	Divvela mohanrao S/O	Vacant Land

			6B3A				Varadaiah	
38	432-7C	Pvt	432-7C1	Agriculture	0.20	0.0800	Divvela mohanrao S/O Varadaiah	Vacant Land
39	432-8C	Pvt	432-8C1	Agriculture	0.16	0.0650	Divvela vamsikrishna S/O Mohanarao	Vacant Land
40	437-1B	Pvt	437-1B1	Agriculture	0.19	0.0750	Shaik chinna saidulu S/O Nasar saheb	Vacant Land
41	434-2C	Pvt	434-2C1	Agriculture	0.24	0.1000	Shaik moulasaheb S/O China Saidulu (Ac0.19Cts)	Vacant Land
							mogaparthimuralidarbabu S/O Apparao (Ac0.05Cts)	Vacant Land
42	434-1C	Pvt	434-1C1	Agriculture	0.035	0.0100	Shaik moulasaheb S/O China Saidulu	Vacant Land
43	435-2	Pvt	435-2A	Agriculture	0.27	0.1100	Chinthala nagaratnam W/O Narayana	OPEN WELL
Sub Total					14.665	5.9000		
Name of Village : Lingala				Name of Mandal : Vatsavai			Name of District : NTR	
S.No	Survey Number As per 20A	Classification of the Land (Govt/ Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non- Agriculture)	Area under Acquisition		Name of the Land Owner	Structures / Trees If any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4		5	6	7	8
1	155/3C	Pvt	155/3C1	Agriculture	0.16	0.0650	Petla Anuradha W/o Ravi	Vacant Land
2	131	Pvt	131/1	Agriculture	0.04	0.0150	Kesa Prasadarao S/o Ramaiah	Vacant Land
3	132/3	Pvt	132/3A	Agriculture	0.42	0.1700	Kesa Nageswara Rao S/o Ramaiah (Ac 0.23Cts)	Vacant Land
							Kesa Prasadarao S/o Ramaiah (Ac 0.19Cts)	Vacant Land
4	136/3	Pvt	136/3A	Agriculture	0.25	0.1000	Boddu Prasadarao S/o Ramulu	Vacant Land
5	138/3	Endowment	138/3A	Agriculture	0.71	0.2850	Nandigama Kodanda Guruswamy Devasthanam	Vacant Land
Sub Total					1.58	0.6350		
Name of Village:- Chittela				Name of Mandal: Vatsavai			Name of District:NTR	
S.No	Survey Number As per 20A	Classification of the Land (Govt/ Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non- Agriculture)	Area,under Acquisition		Name of the Land Owner	Structures / Trees If any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	160/3C	Pvt	160/3C1	Agriculture	0.515	0.210	Sure Chennayya S/o. Chinna Krishnayya Ac.0.095 Cent	Vacant Land

							Chindu Swathi D/o. Venkata Ramarao Ac.0.08 Cent	Open Well
							Chindu Venkata Ramarao S/o Nageswara Rao Ac.0.34 Cent	Water Pipe Line
2	165/1B	Pvt	165/1B1	Agriculture	0.750	0.300	Chindu Sivaji S/o. Papoji	Open Well
3	164/2	Pvt	164/2A	Agriculture	0.950	0.385	Chindu Sivaji S/o. Papoji Ac.0.65 Cents	Vaccant Land
							Boddu Venkata Appaiah s/o Nagayya Ac.0.30 Cents	Open Well
4	168/2C	Pvt	168/2C1	Agriculture	0.600	0.240	Doppalapudi Kondaiah s/o Laxmi narasayya Ac.0.17 Cents	Vaccant Land
							Doppalapudi Saidulu s/o narayana Ac.0.43 Cents	Open Well
5	172/3	Pvt	172/3A	Agriculture	1.600	0.650	Chindu Sivaji S/o. Papoji Ac.0.33 Cents	Jam Oil Crop
							Kothamasu Damayanthi w/o mallikarjunarao Ac.1.07 Cents	Jam Oil Crop
							Chindu Thirupathi Rao s/o hanumayya Ac.0.20 Cents	Jam Oil Crop
6	171/4	Pvt	171/4A	Agriculture	0.410	0.165	Chindu Sivaji S/o. Papoji	Jam Oil Crop Water Pipe Line
7	157/2C	Pvt	157/2C	Agriculture	0.120	0.050	Chindu Sivaji S/o. Papoji	Neem Tree
8	161/2C	Pvt	161/2C1	Agriculture	0.200	0.080	Sure Chennayya S/o. Chinna Krishnayya	Vaccant Land
9	161/3C	Pvt	161/3C1	Agriculture	0.500	0.205	Doppalapdu Narasimha Rao s/o nagayya Ac.0.17 Cents	Vaccant Land
							ChinduSaidulu S/o. narayana Ac.0.17 Cents	Vaccant Land
							Ponnappolla Sivaiah S/o. appala swami Ac.0.08 Cents	Vaccant Land
							ChinduSrinu S/o. Kotaiah Ac.0.04 Cents	Vaccant Land
							Chindu Venkanna	Vaccant Land

							S/o. Kotaiah Ac.0.04 Cents		
10	174/1B	Pvt	174/1B1	Agriculture	0.165	0.0650	ChinduThirupayya s/o hanumayya Ac.0.11 Cents	Vaccant Land	
							Marellaa Narayana Reddy S/o. satyanarayana Ac.0.055 Cents	Jam Oil Crop	
11	189/3	Pvt	189/3A	Agriculture	0.720	0.290	Doppalapudi Kotaiah s/o pichhayya Ac.0.09 Cents	Vaccant Land	
							Doppalapudi Padmaja W/o.Srinivasa Rao Ac.0.27 Cents	Vaccant Land	
							Doppalapudi Rangayya s/o Narayana Ac.0.12 Cents	10-Neem Trees	
							Doppalapudi Ramayya s/o Narayana Ac.0.12 Cents		
Doppalapudi Nagayya s/o Narayana Ac.0.12 Cents									
12	191/1A1	Pvt	191/1A1 A	Agriculture	0.001	0.0005	ChinduHanumaiah s/o venkoji	Neem Tree	
13	190/1C	Pvt	190/1C1	Agriculture	0.010	0.005	Maram Samthosh Kumar s/o chinnakrishnayya	Vaccant Land	
Sub Total					6.541	2.6405			
Name of Village:- Makkapeta				Name of Mandal: Vatsavai			Name of District:NTR		
S.No	Survey Number As per 20A	Classificat ion of the Land (Govt/ Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non- Agriculture)	Area,under Acquisition		Name of the Land Owner	Structures / Trees If any	
					Acres	Hectares			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	232/1A3 B	Endowmen t	232/1A3 B1	Agriculture	0.61	0.25	Sri Sri Sri Makkapeta Saranga Siddalinga Devara Shaiva Matam (Endowment department)	Vaccant Land	
2	235/2A1 C2	Pvt	235/2A1 C2A	Agriculture	0.55	0.225	Motamarri Sesharatnam w/o. Raamkrishna Rao	Vaccant Land	
3	235/1D1 C2	Pvt	235/1D1 C2A	Agriculture	0.18	0.075	Gudeti Sundara Rao S/o Samelu	Vaccant Land	
4	227/1A3 B	Pvt	227/1A3 B1	Agriculture	0.66	0.27	Kanagala Gopala Krishna S/o Malleswara Rao	Vaccant Land	
			227/1A3 B2	Agriculture	0.62	0.25	Kangala Chandra Sekhar S/o Anantha Ramaiah	Vaccant Land	

5	225/1C3	Pvt	225/1C3 A	Agriculture	0.36	0.15	Motamarri Srinivasa Rao S/o Ramakrishna Rao	Vaccant Land
6	225/1A1 C	Pvt	225/1A1 C1	Agriculture	0.29	0.12	Gadepudi Venkata Ramana S/o. HanumanthuRao	Vaccant Land
			225/1A1 C2	Agriculture	0.19	0.075	Daravathu Lakshmaiah S/o Narasaiah	Vaccant Land
7	236/1C2	Pvt	236/1C2 A	Agriculture	0.07	0.03	Katta Prasad S/o Ramalingeswara Rao	Vaccant Land
			236/1C2 B	Agriculture	0.59	0.24	Kondabollu Susila w/o Bhikshamaiah	Vaccant Land
			236/1C2 C	Agriculture	0.04	0.02	Paruchuri Bhagyarani W/o Ravi kishore	Vaccant Land
Sub Total					4.160	1.705		
Name of Village:- Bhimavaram				Name of Mandal: Vatsavai			Name of District: NTR	
S. No	Survey Number As per 20A	Classificat ion of the Land (Govt/Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Inad (Agriculture/ Non- Agriculture)	Area Uner Acquistion		Name of the Land Owner	Structures/ Trees if any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	72/1C2B	Pvt	72/1C2B 1	Agriculture	0.12	0.050	Kamatham Venkatadri S/o Venkatramayya	600 Subabul Trees
		Pvt	72/1C2B 2	Agriculture	0.02	0.010	Kondabolu Venkata Brahmam S/o Gopayya	Vacant
		Pvt	72/1C2B 3	Agriculture	0.13	0.055	Mola Guravayya S/o Venkateswarlu	650 Subabul Trees
		Pvt	72/1C2B 4	Agriculture	0.02	0.010	Kondabolu Josith Karthik (Minor) Gurdian: Gopi	100 Subabul Trees
2	73/2C2C	Pvt	73/2C2C 1	Agriculture	0.41	0.165	Kondabolu Josith Karthik (Minor) Gurdian: Gopi	2050 Subabul Trees
		Pvt	73/2C2C 2	Agriculture	0.14	0.060	Alasakani Siva S/o Venkateswarlu	1 Neem Tree
3	74/1A2	Pvt	74/1A2A	Agriculture	0.83	0.340	Kondabolu Venkata Brahmam S/o Gopayya	4150 Subabul Trees
		Pvt	74/2A1	Agriculture	0.001	0.005	Poonnuru Kutumba Rao S/o Narayana	Vacant
4	75/1A	Pvt	75/1A2	Agriculture	0.13	0.050	Katta Rajndra Prasad S/o Vedayya	Vacant
		Pvt	75/1A3	Agriculture	0.05	0.020	Katta Koteswara Rao S/o Vedayya	Vacant
5	75/2A	Pvt	75/2A2	Agriculture	0.09	0.040	Katta Ramakrishna S/o Saidayya	Vacant
6	75/1C	Pvt	75/1C1	Agriculture	0.27	0.110	1. Katta Rajndra Prasad S/o Vedayya Ac 0.14 Cts 2. Katta Koteswara Rao	1350 Subabul Trees

							S/o Vedayya Ac 0.13 Cts	
7	75/2C	Pvt	75/2C1	Agriculture	0.28	0.115	AinalaSambayya S/o Sankarayya	1400 Subabul Trees
8	75/3B	Pvt	75/3B1	Agriculture	0.03	0.015	Kondabolu Venkata Brahmam S/o Gopayya	150 Subabul Trees
9	76/1A	Pvt	76/1A2	Agriculture	0.01	0.005	Kanagala Bhaskara Rao S/o Venkateswarlu	Vacant
10	76/2C	Pvt	76/2C	Agriculture	0.01	0.005	Kanagala Bhaskara Rao S/o Venkateswarlu	6 Guava Trees
11	95/1	Pvt	95/1B	Agriculture	0.02	0.010	Katta Ramakrishna S/o Saidayya	Vacant
12	95/3	Pvt	95/3A	Agriculture	0.82	0.330	AinalaSambayya S/o Sankarayya	Well, 1 Neem Tree
13	81/2	Pvt	81/2A	Agriculture	0.47	0.190	Pagadala Vajramma W/o Kotayya	Vacant
14	82/3	Pvt	82/3	Agriculture	0.03	0.015	Alasakani Ramarao S/o Narsayya	Vacant
15	87/3	Pvt	87/3A	Agriculture	0.0025	0.005	Shaik Mujibi W/o Maisur	Vacant
		Pvt	87/3B	Agriculture	0.06	0.025	Shaik Masthan S/o Anif	Vacant
		Pvt	87/3C	Agriculture	0.06	0.025	Sayyad Khasim S/o Kisanu	Vacant
		Pvt	87/3D	Agriculture	0.08	0.035	Chennamsetti Ramarao S/o Gurunadham	Vacant
		Pvt	87/3E	Agriculture	0.24	0.100	Bellamkonda Rambrahma Chari S/o Koti Basavayya	Vacant
		Pvt	87/3F	Agriculture	0.22	0.090	Konkimalla Rajesh S/o Chandrasekhar	Vacant
16	84/2C	Pvt	84/2C1	Agriculture	0.23	0.090	1. Neelam Narasimharao S/o Ramabrahmam Ac 0.115 Cts 2. Neelam Rajababu S/o Ramabrahmam Ac 0.115 Cts	Vacant
		Pvt	84/2C2	Agriculture	0.22	0.090	Gundam Gandhi Rambrahma Reddy S/o Venkata Narsareddy	Vacant
17	84/1C	Pvt	84/1C1	Agriculture	0.44	0.180	Gundam Gandhi Rambrahma Reddy S/o Venkata Narsareddy	Vacant
18	65/1C1	Pvt	65/1C1	Agriculture	0.04	0.020	Sirigiri Guravamma W/o Venkatareddy	Vacant
		Pvt	65/1C2	Agriculture	0.04	0.020	Yatham Jyothi W/o Galireddi	Vacant
		Pvt	65/1C3	Agriculture	0.30	0.120	Enikepalli Venkateswara	Vacant

							Rao S/o Lakshmana	
		Pvt	65/1C4	Agriculture	0.17	0.070	Neelam Rama Kotamma W/o Venkateswarlu	Vacant
19	65/2C	Pvt	65/2C1	Agriculture	0.28	0.115	1. Sirigiri Krishna Reddy S/o Jyothi Reddy Ac 0.14 Cts 2. Sirigiri Guravamma W/o Venkatareddy Ac 0.14 Cts	Vacant
20	63/4C	Pvt	63/4C1	Agriculture	0.06	0.025	Sirigiri Koti Reddy S/o Pullareddy	Vacant
21	169/1C	Pvt	169/1C1	Agriculture	0.01	0.005	Meruva Krishna Reddy S/o Pichireddy	Vacant
22	170/3B	Pvt	170/3B1	Agriculture	0.04	0.020	Meruva Krishna Reddy S/o Pichireddy	Vacant
23	168/3	Pvt	168/3A	Agriculture	0.08	0.040	1. Pittampalli Guravamma W/o Sayanna Ac 0.04 Cts 2. Aravapalli Venkata Ramana S/o Pedda narasayya Ac 0.04 Cts	Vacant
		Pvt	168/3B	Agriculture	0.04	0.020	Pittampalli Narasimaha Rao S/o Sayanna	Well
24	167/3	Pvt	167/3A	Agriculture	0.62	0.250	Sangepu Ramayya S/o Veladri	Well
		Pvt	167/3B	Agriculture	0.18	0.075	Sangepu Narasimha Rao S/o Veladri	Vacant
25	155/3	Endowmen t	155/3A	Agriculture	0.49	0.200	Sri Malleswara Swami Vaari Devalaya SamrakshanaNimitham	Vacant
26	160/2B	Pvt	160/2B1	Agriculture	0.01	0.005	Puvvala Bhaskara Rao S/o Anantharamayya	Vacant
27	160/1C	Pvt	160/1C1	Agriculture	0.04	0.020	Jangam Gnana Sundar S/o Yesurathnam	Vacant
		Pvt	160/1C2	Agriculture	0.05	0.020	Gurrala Ramesh S/o Devadanam	Vacant
		Pvt	160/1C3	Agriculture	0.05	0.020	Gangipogu Pedda Bheemaraju S/o Yesurathnam	Vacant
		Pvt	160/1C4	Agriculture	0.01	0.005	Medi Bhagyamma W/o Dasu	Vacant
28	161/3C	Pvt	161/3C1	Agriculture	0.04	0.020	Shaik Mabu Hussain S/o Pullusaheb	Vacant
29	159/1C	Pvt	159/1C1	Agriculture	0.12	0.050	Medi Bhagyamma W/o Dasu	Vacant
30	199/3	Pvt	199/3A	Agriculture	0.025	0.010	Punna Nagaraju S/o Adinarayana	Vacant

31	200/3	Pvt	200/3A	Agriculture	0.07	0.030	Chikku Srinivas S/o Narasimham	Vacant
32	201/1B3	Pvt	201/1B3 A	Agriculture	0.06	0.025	Shaik Hafeeja W/o Jabbar	Vacant
33	203/1B1 B	Pvt	203/1B1 B1	Agriculture	0.22	0.090	1. Lakka Saidamma W/o Venkateswarlu Ac 0.11 Cts 2. Addanki Rajyalakshmi W/o Koteswararao Ac 0.11 Cts	Vacant
34	206/4B3	Pvt	206/4B3 A	Agriculture	0.16	0.065	1. Lakka Saidamma W/o Venkateswarlu Ac 0.08 Cts 2. Addanki Rajyalakshmi W/o Koteswararao Ac 0.08 Cts	Vacant
35	236/1C	Pvt	236/1C1	Agriculture	0.08	0.035	Sangepu Ramakrishna S/o Pedda Saidulu	Vacant
36	252/2C	Pvt	252/2C1	Agriculture	0.23	0.090	Shaik Abdul Munaf S/o Ameen Saheb	Vacant
		Pvt	252/2C2	Agriculture	0.19	0.075	Dongala Ramarao S/o Anjaya	950 Subabul Trees
		Pvt	252/2C3	Agriculture	0.06	0.025	Alladi Uma W/o Sridhar	Vacant
37	252/1C	Endowmen t	252/1C1	Agriculture	0.15	0.060	Jaggayyapeta Sri Varadarajaswami vaaru (temple land)	Vacant
38	147/1A2	Pvt	147/1A2 A	Agriculture	0.08	0.030	Garlapati Viswanadham S/o Narasimharao	Vacant
Sub Total					9.4285	3.895		
Name of Village:- Jaggayyapeta				Name of Mandal: Jaggayyapeta			Name of District:NTR	
S. No	Survey Number as per 20A	Classificat ion of the Land (Govt/Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Land (Agriculture/ Non- Agriculture)	Area Uner Acquistion		Name of the Land Owner	Structures/ Trees if any
					Acres	Hectares		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	350/5B1	Private	350/5B1 A	Agriculture	0.32	0.1300	1. Varagaani Sudhakar 2. Veeravalli Krisha Kumar 3. Veeravalli Srinivasarao	Vacant Land
2	362/3A	Endowmen t	362/3A1	Agriculture	0.46	0.1850	Sri Ranga Nayaka swami vaaru, Sri Chandra Mowleswara Swami VaarlaYokka Alayamulo Swathivachaka Nowkari Nimitham	Vacant Land
3	362/3C	Endowmen t	362/3C2	Agriculture	0.27	0.1050	Sri Ranga Nayaka swamivaaru, Sri Chandra	Vacant Land

							Mowleswara Swami VaarlaYokkaAlayamuloS wathivachakaNowkariNim itham	
4	389/1C	Private	389/1C1	Agriculture	0.42	0.1700	Ramco Cements pvt Ltd (L.A)	Vacant Land
5	348/2D	Private	348/2D	Non- Agriculture	0.05	0.0200	Plots	Vacant Land
6	388/1C	Private	388/1C1	Agriculture	0.08	0.0300	Ramco Cements pvt Ltd (L.A)	Vacant Land
7	420/2C	Private	420/2C1	Agriculture	0.02	0.0100	1. Sriram Rajagopal 2.Sriram Subbarao	Vacant Land
8	433/1C	Private	433/1C1	Agriculture	0.03	0.0100	Anangi Raamulamma - 0.03	Vacant Land
9	433/2C	Private	433/2C1	Agriculture	0.03	0.0100	Tutta Satyanarayana Prasad-0.03	Vacant Land
10	427/1B	Private	427/1B1	Agriculture	0.03	0.0100	Namburi Narendra Baabu	Vacant Land
11	470/3A2	Private	470/3A2 A	Agriculture	0.01	0.0050	Anangi Veerayya-0.01	Vacant Land
12	470/2B	Private	470/2B1	Agriculture	0.01	0.0050	Anangi Veerayya-0.01	Vacant Land
13	454/3A	Private	454/3A	Agriculture	0.07	0.0300	KocherlaPeramma	Vacant Land
14	453/2A	Private	453/2A	Agriculture	0.07	0.0300	KocherlaPeramma	Vacant Land
15	452/1B	Private	452/1B1	Agriculture	0.04	0.0200	Gulla Lakshamayya-0.04	Vacant Land
16	452/2B	Private	452/2B1	Agriculture	0.06	0.0250	Kocherla Peramma-0.06	Vacant Land
17	451/2B	Private	451/2B1	Agriculture	0.10	0.0400	Ejjagani Chennayya-0.10	Vacant Land
18	451/3B	Private	451/3B1	Agriculture	0.16	0.0650	1.Ejjagani Chennayya - 0.05 2.Ejjagani Pullayya - 0.11	Vacant Land
19	450/2A	Private	450/2A	Agriculture	0.22	0.0900	1.Bhukya Srinivasarao - 0.09 2. Malavathu Badru - 0.13	Vacant Land
20	437/2B	Private	437/2B1	Agriculture	0.08	0.0300	Anangi Raamulamma-0.08	Vacant Land
21	437/1C	Private	437/1C1	Agriculture	0.14	0.0550	Anangi Raamulamma-0.14	Vacant Land
22	436/1C	Private	436/1C1	Agriculture	0.06	0.0250	Tutta Satyanarayana Prasad-0.06	Vacant Land
23	436/2C	Private	436/2C1	Agriculture	0.05	0.0200	Tutta Satyanarayana Prasad-0.05	Vacant Land
24	435/2B	Private	435/2B1	Agriculture	0.08	0.0300	Tutta Satyanarayana Prasad	Vacant Land
25	434/2C	Private	434/2C1	Agriculture	0.04	0.0150	Tutta Satyanarayana Prasad	Vacant Land
26	396/2A2 H1 A1A1	Private	396/2A2 H1 A1A2	Non- Agriculture	1.00	0.4050	Beedu Bhumi, Gutta	Vacant Land
		Private	396/2A2 H1 A1A3	Non- Agriculture	2.37	0.9600	Beedu Bhumi, Gutta	Vacant Land

		Private	396/2A2 H1 A1A4	Non- Agriculture	4.26	1.7250	Beedu Bhumi, Gutta	Vacant Land
27	458/3	Private	458/3C1	Agriculture (Assignment)	0.02	0.0100	Angirekula Anasuya	Vacant Land
28	361/2A	Private	361/2A1	Agriculture	0.07	0.0300	Nettam Samrajayam	Vacant Land
29	356/2	Govt	356/7	Non- Agriculture (Assigned Houses & Sites)	0.32	0.13	1.Paritala Gunasundari	Asbestos House, Manila &Tamarind Trees
							2.Pullamshetti Prameela Rani	Vacant Site
							3.Peram Malli	Toilets and Compound Wall
							4.Mohammad Razak	Tiled House
							5.Peram Rambabu	RCC House
							6.Nallagonda Achamma	RCC House
							7.Duvvala Ramamohan Dasu	RCC House
							8.KonkalaSeetharavamma	Asbestos House,&Marg o Tree
							9Karlapati Sridevi	Vacant Site Margo Tree
							10.Karlapati Padma	RCC House&Margo
							11.Vacant Site	House Site
30	356/1	Govt	356/4	Non- Agriculture (Assigned Houses & Sites)	1.04	0.42	1.Gajarla Krishnaveni	Vacant Site
							2.Kethavarapu Ahalya	Asbestos House &Tamarinrnd Tree
							3.Dheeravath Lakshmi	Vacant Site
							4.Kallem Eswaramma	Vacant Site
							5.Nukapogu Vijaya Rao	Asbestos House&Margo Tree
							6.Yakama Anasurya	RCC House Margo Tree
							7.Vedaraju Bangaru Raju	RCC House
							8.Namepalli Amala	Vacant Site
							9.Pagadala Srinu	Vacant Site
							10.Cheerla Krishna mohhan	RCC House
							11.Peram Santhosham	Asbe stas

								House	
							12.Kanchapogu Mariyamma	RCC House	
							13.Shaik Ibrahim	RCC House	
							14.Shaik Gowshiya	Asbestos House	
							15.Shaik Asim	Vacant Site	
							16.Yarrapati Narasamma	Vacant Site	
							17.Banka Bhaskara Rao	Vacant Site	
							18.Pethru	RCC House	
							19.Ramishetti Ramana	Vacant Site	
							20.Vacant Site	Vacant Site	
							21.Koleti Padma	RCC House	
							22.Koleti Venkata Krishna	RCC House Margo Tree	
							23.Polepalli Lakshmi	RCC House Margo Tree	
							24.Yarrabadi Suramma	RCC House	
							25. Kota Sagar	RCC House &Margo Tree	
							26. Vallapuneni Srinivasa Rao	Vacant Site	
							27. Boinashetti Dhanalakshmi	Vacant Site	
							28. Ashok	Vacant Site	
							29.Vacant Site	Vacant Site	
Sub Total					11.980	4.845			
Name of Village:- Chillakallu				Name of Mandal: Jaggayyapeta			Name of District:NTR		
S. No	Survey Number as per 20A	Classification of the Land (Govt/Pvt)	Survey Number as per SDR	Nature of Inad (Agriculture/ Non-Agriculture)	Area Uner Acquisition		Name of the Land Owner	Structures/ Trees if any	
					Acres	Hectares			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	68/3	Private	68/3A	Agriculture	0.83	0.3350	Ammineni Devikarani - 0.36 Dantuluri Narasimharaju - 0.37 Dantuluri Suryanarayanaraju - 0.10	Vacant Land	
2	58/3	Private	58/3A	Agriculture	0.26	0.1050	Taatineni Laxmi	Vacant Land	
3	59/3	Private	59/3A	Agriculture	0.53	0.2150	Taatineni Laxmi	Vacant Land	
4	60/1C	Private	60/1C1	Agriculture	0.29	0.1150	Taatineni Laxmi-0.29	Vacant Land	
5	60/2B	Private	60/2B1	Agriculture	0.15	0.0600	Ammineni Devikarani 0.15	Vacant Land	
6	70/3	Private	70/3A	Agriculture	0.15	0.0600	Galam Harish - 0.13	Vacant Land	

							Plots - 0.02	
	70/3	Private	70/3C	Non-Agriculture	0.31	0.1250	Plots	Vacant Land
7	69/2C	Private	69/2C1	Agriculture	0.32	0.1300	Galam Harish - 0.32	Vacant Land
8	81/2	Private	81/2A	Agriculture	0.43	0.1750	SeelamneeniGoopala Krishna	Vacant Land
9	79/3	Private	79/3	Agriculture	0.05	0.0200	Arava Subbarayudu	Vacant Land
10	80/2D	Private	80/2D1	Agriculture	0.67	0.2700	Shaik Laal Bhee	Vacant Land
11	108/2C	Private	108/2C1	Non-Agriculture	0.05	0.0200	Plots	Vacant Land
12	106/3	Private	106/3A	Agriculture	0.01	0.0050	Phanithi Vijay Kumar	Vacant Land
13	104/2C3	Private	104/2C3 A	Agriculture	0.20	0.0800	Matta Laavanya	Vacant Land
14	120/1C1 A	Private	120/1C1 A1	Agriculture	0.08	0.0350	DongalaNaagamma	Vacant Land
15	120/2C1	Endowment	120/2C1 A	Agriculture	0.21	0.0850	SriVarada Raaja Swamivaaru at Jaggyyapeta (temple land)	Vacant Land
16	109/2	Private	109/2A	Non-Agriculture	0.01	0.0050	Plots	Vacant Land
Sub Total					4.55	1.8400		
Grand Total					61.9945	25.1105		

[F. No. W.Con.182/SRP-02/MTMI-VNUP/23-24/243/20E/020326]

MOTHILAL BHOOKYA, Chief Engineer/Con-II